Odtąd przeto Trybunał w zachodzących przypadkach do niniejszego rozporządzenia stosować się będzie, i poza one do wiadomości Prokuratorów Królewskich, Rejentów i Wydziałów Hypotecznych, w obrębie jego jurysdykcji urzędujących.

Poprzednie przeciwne temu polecenia Kommissji Rządowej Sprawiedliwości, a mianowicie Reskrypta z dnia 24 Sierpnia (5 Września) 1842 r. Nr 8,476 do Trybunału Cywilnego b. Gubernji Sandomierskiej, oraz z dnia 24 Października (5 Listopada) 1857 r. Nr 12,067, do wszystkich Trybunałów wydane, aby Rejenci i Wydziały Hypoteczne nie przyjmowali kontraktów, przez które żydzi przychodziliby do zastawnego posiadania dóbr nieruchomości, tem samem uchylają się.

w Warszawie, dnia 13 (25) Maja 1861 r.

p. o. Dyrektora Głównego Prezydującego,

A. Wielopolski Margrabia Myszkowski.

Dyrektor Kancelarji, Ornowski.

Z wezwaniem o umieszczenie, nadesłano nam co następuje:

Gazeta Xięstwa Poznańskiego w Nrze 115, daty 21 b. m. donosząc o wydanem przez Radę Administracyjną

postanowieniu z d.

Ruchomości po ś. p. Borysie Halpert pozostałe, jako to: Garderoba, Bielizna, Meble, Kosztowności, Xiążki i t. p., sprzedane zostaną przez licytację publiczną, w domu przy ulicy Miodowej pod Nr 493, w d. 17 (29) Maja 1861 r. i następnych, zawsze o godzinie 4ej z południa, przed Rejentem podpisanym odbywać się mająca. — Rejent R. Z. G. W. w Warszawie, **Stanisław Jasiński.**

Z powodu wyjazdu na wieś, jest do wynajęcia **Mieszkanie**, złożone z 5u Pokoi, z kuchnią i Piwnicą, z Meblami i Fortepianem, z balkonem na duży i czysty dziedziniec, na frakowskim-Przedmieściu, w domu Grodzickiego, na 2m piętrze w dziedzinca na prawo, od dnia 15go Maja r.

kuebenna, suknie, bielizna, futra damskie, pościel i inne przedmioty, sprzedane zostaną przez licytację publiczną, tu w Warszawie, w domu pod Nr 1055 lit: B, w dniu 16 (28) Maja r. b. i dai następnych, o godzinie 4ej po południu, przed podpisany Pisarzem Aktowym odbywać się mającą. Warszawa d. 10 (22) Maja 1861 r. — **J. Noskowski.**

Jest do sprzedania **Kareta** podwójna, mało używana, na płaskich resorach; Prelotka na płaskich resorach, oraz Powozik lekki, nowy, na płaskich resorach i Powóz używany ze wszystkimi pakunkami, zdalny do miasta i do podróży, przy ulicy Leszno Nr 729.